
z 01 015

Změnový list č. I ze dne 16.5.2018

Název stavby: Oprava budovy hasi^ké zbrojnice 'Rudolíce

Číslo smluvního vztahu: 41/2/2018

Název Části stavby {PS, SO);

Na základč ozn^ení objednatele o drutečnostecb. které vyžaduji provést zménu sraluvní dokumentace ve 
smyslu bodů 5.4 • 5.9 smlouvy o dílo, Zména .se týká dodatečných stavebních prací s dopadem na jeho

smluvní cenu.
Původní Mění dle smluvní dokomeptmee:
1) V původním zadání se nepředpokládalo osazení ochranných rohových Hit u vchodových dveří.
2) V původním zadání nebyla obsažena oprava a nálér délící plotové zdi mezi pozemkem HZ a sousedním pozemkem.
3) Zadání nepředpokládalo nátčry okapů a výměnu střešního svodu vedle vchodových dveří.
4) V zadání byla obsažena dílčí oprava hromosvodu.
5) V zadání nebylo obsaženo nové přichycení vzduchového potrubí na ojwavenou fasádu.
6) Zadání předpokládalo barevné řešení fosády objektu v jednotné světlé barvě - Šedé.
7) Zadání nepředpokládalo v>bourání a obnovu stávající opémé zídky k vyrovnání výškových rozdílů terénu ve dvoře 
zbrojnice.
8) V zadání se předpokládala oprava střechy v celé ploše položením 1 vrstvy lepenky na stávající krytinu,
9) V zadáni se nepředpokládala oprava sádrokartonového stropu v garáži.
10) Zadána bylo zřízení nové vápenocemenlové omítky fasády objektu v předpokládané ploše 200 m2.
11) V zadání se nepředpokládala výměna větrací mřížky a výntčna krycích mřížek stínových ventilátorů,
12) Při zadáváni prací bylo uvažováno s odsekáním standartní tl. omítky 2 cm.
13) Při zadávání prací bylo uvažováno s novou vnější omítkou ve standanní tl. 2 cm,
14) V zadání se nepředpokládala instalace nového okapního žlabu na východní přístavbě objektu.
15) Zadán byl nátěr podlahy v garáži bez vyrovnávací stěrky.

Nové rcáeoí:
1) Na ostré hrany osiění vchodových dveří budou namontovány plechové ochranné rohové lišty.
2) Povrch plotové zdi, oddělující pozemek HZ od sousedního bude opraven (spáry v omítce) a opatřen novým 
fasádním nátěrem ve stejné barvě jako objekt HZ.
3) Bude obnoven nátěr okapů, děravý střešní svod u vchodu do objektu bude vyměněn,
4) Hromosvod bude opraven, patky hromosvodu na střeše a vyvedeni hromosvodu nad střešní komín bude provedeno v 
souladu s revizní zprávou.
5) Vzduchové potrubí, které bylo na fasádě objektu, bude po dokoněcní omítek uchyceno do nových objímek.
6} Barevné provedení fesády objektu bude provedeno ve 2 barvách dle návrhu objednatele, schváleného hlavním 
architektem města Mostu,
7} Stávající opěrná zídka pro vyrovnání terénních nerovností ve dvoře objektu bude vybourána a postavena zídka nová, 
8) V některých místech střechy vznikla po zjištění značných nerovností potřebuje vyrovnal více vrstvami lepenky a 
vytáhnout okraje krytiny až na atikové zdivo. Celkové navýšení plochy položené lepenky činí 66,0 m2.
0) Porušený sádrokartonový podhled v garáží bude opraven.
10) Celková plocha nové fasády objektu sc přesným měřením zhotovitele zvýšila o 85 m2 oproti předpokládaným 
200 m2 v zadání.
11) Bude provedena výměna 1 ks větrací mřížky a 3 ks krycích mřížek ventilátorů v obvodových stěnách.
12) Odsekáni vnější omítky bylo provedeno v celé tloušťce, která se pohybovala v rozmezí 2 až 5 cm.
13) Vrstva nové vnější omítky bude z důvodů značných nerovnosti zdivá provedena v tl. .3-5 cm.
14) Na východním přístřešku bude doplněn chybějící střešní žlab v délce 12 m,
15) Podlaha v garáži bude před aplikací nátěru vyspravena a opatřena vyrovnávací stěrkou.

F Ol 013Dpk(íod 1 1.20)7 Srrájík# 1 ? 3



MmMZ Ol

Zdůvodnění zm^pv:
1) Po demontáži mříží, umístěných na vchodových dveřích bylo zjištěno značné poškození hran - rohů dveřního osténí. 
Aby se v budoucnu zamezilo poškození nové omítky na těchto hranách, budou na né namontovány plechové ochranné 
rohové lišty (požadavek provozovatele).
2) Po kontrole povrchu plotové zdi, oddělující pozemek HZ od sousedního bylo zjisténo, že se v ni vyskytují praskliny 
a barva je značné zašlá a zašpiněnéné. Protože zeď Je v bezprostřední návazností na objet 117, po dokončení nové 
omítky na objekm hy zeď na néj barevnč ani esteticky nenavazovala. Proto provozovatel požaduje provedení opravy
a barevného sjednoceni zdi.
3) Při práci na střeše objektu a při očištění okapů bylo zjištěno, ?e krycí nátěr okapů se misty odlupuje. Proto bylo 2 

důvodu zvýšení životnosti okapních žlabů rozhodnuto o obnovení jejich nátěru. Při pokládce střešní krytiny bylo dále 
zjištěno, že stávající střešní svislý svod poblíž vchodu do objektu je proděravělý. Z toho důvodu bude tento střešní 
svod vyměněn za nový,
4) Zpracovaiel revizní zprávy na hromosvod doporučil provést opravu liromosvodu 7 bezpečnostních důvodů a také l 
důvodu opravy střechy ve větším rozsahu, než, bylo původně plánováno. Patky hromosvodu je numé umístil na pevné 
podložky tak, aby nedocházelo k ' z^ezáváni'* palic hromosvodu do střešní krytiny. Jímací vedení Je nutné prodloužit 
až nad střešní komín. Z těchto důvodů provozovatel požaduje upravit hromosvod dle těchto závěrů,
5> Po demontáže vzduchového potrubí 7 fasády domu pro umožnění odsekání omítky bylo zjištěno, že zpětná montáž 
potrubí do stávajících i^íchyinýcb prvků není možná, z důvodu jejich značné degradace a poškození. Z tohoto důvodu 
bylo rozhodnuto provést zpětnou montáž potrubí do nových příchytek a objímek a to pří použití jejích většiho 
množství pro bezvadné a rovné přichycení potrubí.
6) Barevně provedení fasády objektu bude provedeno dle standardů pro hasičské zbrojnice ve 2 barvách dle návrhu 
objednatele, schváleného hlavním architektem ntěsta Mostu (požadavek provozovatele).
7) Pří stavbě lešení a pracích na omítce v blízkosti opěrné zidky uvnitř dvora zbrojnice byl zjišténjejí havarijní stav. 
Zídku nelze zrušit bez náhrady • slouží k vyrovnání výškových rozdílů dvora. Proto by lo rozhodnuto zídku kompletně 
vybourat i\ nahradit jí novou (požadavek provozovatele).
8) Při opravě střechy novou vrsiou lepenky bylo zjíStěno, že v některých místech jsou prohloubeniny, v kterých se při 
dešti drží voda. Pro odstranění těchto prohlubní je nutné je vyrovnat více vrstvami lepenky a lepenku vytáhnout až na 
svislé atikové zdívo. aby se zamezilo zatékání do objektu. Celkové navýšeni plochy položené lepenky Činí 66.0 m2.
9) Při pracích na omítkách uvnitř garáže bylo zjištěno, že sádrokartonový podhled je částečně v místě vrat narušen a 
otvorem vniká do vratového mechanismu prach. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o opravě a doplněni 
sádrokartonového podhledu v tomto místě (požadavek provozovatele).
!0) Plocha opravy vnějších omítek v zadáni 200 m2 byla stanovena pouze předběžným výpočtem s tím, že přesné 
výpočty výměr omítek budou provedeny až při realizaci stavby a objednatelem budou proplaceny práce v souladu s 
těmito upřesněnými výměrami. Celková plocha nové fasády objektu se přesným měřením zhotovitele zvýšila o 85 m2 
oproti předpokládaným 200 m2.
11) Při odstraněni staré omítky, která byla v havarijním stavu, bylo zjištěno, že větrací mřížka a krycí mřížky 
ventilátorů ve zdivu jsou polámané a popraskané. Proto bylo rozhodnuto o Jejich celkové výměně (požadavek 
provozovatele).
12) Při odsekávání původní omítky bylo zjištěno, že omítkou byly dorovná vány znaěné nerovnosti zdivá, takže tl. 
omítky dosahovala místy až 5 cm. S tím rovněž souvisí zvýšené množství suti.
13) Novou omítkou musely byt vyrovnány značné nerovnosti vnějšího zdívn, takže nová omítka dosáhne místy až tl. 5
cm.
14) Na východní přístavbě objektu chyběl střešní žlab. Vzhledem k lomu, že stékáním vody po nové fasádě by došlo 
ke znehodnocování nové omítky, Je nutno na přístavbu instalovat nový' střešní žlab (požadavek provozovatele).
15) Při očištění podlahy v garáži byly zjištěny místní nerovnosti a praskliny. Z tohoto důvodu Je nutné před vlasmirn 
krycím nátěrem vyspravil podlahu vyrovnávací stěrkou.

F Ol.013Dptaíod:I. I 201? Slránka2^3



MirfM 2 Ol UI3

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
pl>'noucl z realizace změny budou hrazeny v souladu s pHsIuSnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Vliv zrnem na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změn v na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vě. DPH: 257427,50 Kč

Ponižení/navýSení ceny díla vč, DPH: 276 730.19 Kč

Nová cena díla vč, DPI!: 534 157,69 Kč

Vliv zmén\ na tennín dokončení díla: ano

Tcimín dokončeni díla dle smluvního vztahu: 17.6,2018

Nový termín dokončení díla: 29.6.2018

Zménu navrhuje (jméno, příjmení)

Datum: S' // Podpis:

Změnový libí vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 2'f. S' // Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmem):

Datum: 2^ S Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení);

Datum: Podpis;

Oprá\*néný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan 

Datum: 22 > ^ Podpis:

Správce rozpoětu příjmení)

Datum: 2S r. Podpis:

Pří ioha změnového) i stu: Změnový rozpočet

F.OJ.013D platí od: I. 1.2017 Soúoka2/3



Položkový rozpočet
Zakázka;

Objednatel;

Oprava budovy hasičské zbrojnice «Rudollc - práce nad rámec p|^

Zhotovitel: IZS a.no.

Sokolaké 30 
43601 LKvinov-Šumná

Vypracoval.

IČ;

Olč:

it: 02622521 

DIČ C202622521

I HSV celkem
164 130.24

1 PSV
63 111,80

1 MON
11 460.60

1 Vedle^il náklady
0.00

1 Ostatní r^ady
0.00

1 Celkem
228 702.64

1 Rekaortulace <Wii
1 Základ pro aníienou DPH 15 % 0.00 CZK
1 Snížená OPH 16 % 0.00 CZK
1 Základ pro zhlední DPH

21 % 228 702,64 CZK
1 Zvládni DPH

21 % 48 028,00 CZK

0f36 CZK
Cena celkem 6 DPH 276 731.00 CZK

dne 03.05.20ia

Za jednatele

Zpraccváno programem fiT8 Stavttal ♦, e RTS, a.e. Stránka 1 z 2



tkto
3
4

6Q
62

94
96
97 
7t2 
722 
7S4 
777 
783 
M21 
U24

N«z»f
Svisfř a kcimotelnl kortstrutoe 

Vodorovné kon$tri4(ce 
Úpravy povrchů, omítky 

UEtfávypovJChůvnlfii 
Leženi aetavebni výtahy 

Bouráni konstn^ia 
tAvcrů

ŽiViiné krytiny 
fitontáž potrubí najeď

Podlahy pfíp«ava pokladu 

»atéry

EleKtretnoniáže

Montáže <«zdud)Olechnickyeh zař

Rekapitulace dílů
Typ dílu
HŠV

HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
PSV
PSV
PSV
PSV
PSV
MOM

MON
Cdkam;

Celkem

11135.40 
2602.68

36 660,00 
42771,70
33238.40 
16202,06
21322.00 
13 995.00 
3587.66
8337.00 

25813,20
1399.00 

10029.60
1431.00

228 702.64

Himtnoet
1,79211
0.05909
8,474C0
5.51107
5.25152
0.00000

o.coooo
0,38733
0,00640
0,07384
0,51472
0,GC430
0,00000
0,00000

22,07438

Zpraoováfw programem RTS SUvtlel*



Pot cUo Název MJ Ižnožstvi CwiaAW Cena

M 3 Svislé á komptstn í konstni kce 11135.40
1 346 92*2311.ROO Zdrvo pkiLll.300nvn z Dflrod.KB*BLOK m2 4.00000 1 589,00 6 356,00
2 346 924211.R00 SmaiMzecflISOOinmzMritlppnr.KB-BLOK m 6,000(0 437.50 2626,00
9 346 92*2211 .ROO Zdwo plotll.2{)Oinm z tm. hladkýcTi r/9od.KB*8LOK m2 1,20000 1238,00 T 545.60
4 346 924111.R00 SU1ikáploLzedll2CCinmzrvsr.4l^^lr,K6^LOK m 1,60000 380,50 606,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 602,68
& 41b U1-1l13.RíD Po«Hed? SDK.Ix Oř.podfcorstr. U deska R0112,6 mm m2 4.920IX 629.00 2602,68
DII: 60 Úpravy povrchů, ornHky

6 602 01*3lt1.RT7 OmjSisjádrová UV 2 ručné, tfouitka vrsivy 2046 mm rti7 idaooooo 1U /VI
36 860.00
v fiOl JY)

OH: 62 Úpravy povrchů vné^i
194|UU

42 ni,70
r 622 47-1317.RU0 Nátár rwbo rvásifik ftén vnějiích, «ibžřtDSI t - 2, hmota ná&Dvá m2 114.58000 146.90 16611,20

Beufnít GranoporCcM
s 622 47-1931. ROO PnpiM :a vteebarevmé prováděn i jn2 265,00000 12,30 3505,50
9 622 454S11AOO Opiave vnéfiich cniíW! C8(nafit.,hl9dkých m2 6,00000 335,00 2 660,00
10 622454S11.R00 Opiáva vnéjlích omítek cmenl.hlaAých do 50 % m2 85,00000 235,00 19 875,00

OH.: 94 Leskli a stavební vj^tafiy 33 236.40
tj 94194-I031.R00 Mcntáž ležení leh.mds podahemiš.do 1 m, H10 m m2 264,00000 43,60 12 362.40
t2 941 94-1111 J%0 Pronžgem leien^ za den m2 6 520,00000 1,20 10 224,00
13 941 94-1831.R0I} Oemcfliái leženi ieh.fad.s podtahemi.ž.l rn, H10 rn m2 284.00GCO 30,00 8 520,00
14 941 d^SCO^ROO Leéert lehké pomocné, vyika podlehy do 1.9 m m2 20X0000 106.50 2110,00

Dfl:: 96 Bouráni konstrukcí 16 202.06
15 967 09*2974.R0C Odsekáni omítky do 4 cm m2 196,00000 67,00 13065.00
16 961044111 .ROO Šouráni základu z betonu prostého m3 1,23760 2535,00 3137.06

Dß: 97 Prorážení otvorů 21 322,00
17 979 08-1111RD0 Odvoz suti á vybour hmot na skládku do 1 km 1 14,00000 172.00 2408,00
16 979OM12Í.RD0 Příplatek k odvozu za každý dalií 1 km t 140,00000 16,10 2114.00
19 979 994101R0Q Poplatek ze sNádku suli -emés betonu ecthel t 14,00000 1200,00 16 600,00

Díl: 712 Živičné krybny 13996,00
20 712 34-1559,R2S Po\4eková krylíia střech do 10“, NAIP pftáVBíiřm, 1 vistva- m2 66,(m»0 17Z00 11362.0]

včetně ckxlMy * cpc. propadán
21 71234^103 RT4 Atiková pmpust s mfržkou a manietou z ásfeM.pásu, ON 126 mm kus locnoD 1795.00 1795.00
22 111-63450 AR ALP M lak estaítový penelračrl po 9 kg kus 2,00000 424,00 848,CO

Dli: 722 Montáž potrubí na zeď 3 567,60
23 722 IT-éíH.ROO Mcrrtáž rozvodu z píaslů DISmm m 20,00000 119,00 2 360,00
24 266-54649R Příchytka plastová 16 mm PPR kus 20,00000 3,30 66,00
25 549-16612 AR Lléla cdiranná AI roh zcftva 155 om včatné montáže kus 4,00000 280,40 1121,60

Díl: 764 KonsUukce klempířské 8 337,90
26 764 454010.RA6 Odpadní trouby Z Pz plechu kruhové, prOmáru 100 mm m 30CO00 267.00 861,00
27 764454010.RAD Odpadni trouby Z Pz (lechu kníové, pnjméru 150 mm m 3.00000 366,50 1099,50
26 764 34-224O.R0O Napofeni Pz, hladká krySna D do 200 nm kus 1,00000 419,50 419.50
29 764 45-4010.RAÍ) Odpadni trouby z Pz plechu křuhové, prtmaru 120 mm m 3.00000 336,50 1009.50
30 764 35-2010. RAfi Žlab z Pz plechu poOckapni pOkuhový, rž 330 mm

m 12,00000 343,00 4118.C0
31 S53-52136.AR Kotlík oválný tvar 3307120 plech pozinkovaný kus 1,00000 246,50 245,50
32 653-52214 AR Koleno d 120 mm 72” plech pozmkovaiý kus 3,00000 195.00 585,00

Díl: 777 Podlahy úprava pokladu 25 613,20
33 777 56-1020,ROĎ Vyrovnáni podlahy stéfkoul tkwifty 2 mm m2 66.00000 179,50 »1847,00
34 23S-21594.AR Ultrafrian stěrka podlahová sanonivelacni Mapeí k? 360.00000 31,70 11095,00

pracováno píogramem RT$ StawteK



M. tüic Ni2tv
36 71121-21 tVROO Penetrace podkladu nálérem

36 246-96S06>kR PňmerGněléržáUstfjtnL prosav^pcMMa««
3? 532 44-14Sl.ft00 Brpulerií eréydritovýcft polioi - odstraněni šlemii

Pít: m Nátě7
36 763 52-OCflO.RAO Nátěr klemoSálrý« konstnAcí synieticfc;^
79 246-218d6>R B»v» synlXOUAPRIU 3«1 čsrvenolinédá S217743S40

Otl; UZ\ ElAktwnontáže
40 07367-7111RDO Montážhrcanmiddů, v,30m, 3^rna£a, pj^2dění

4t Q7&6?-7113R00 Opr«<4-uf«'«TtáTi1vi.ro6mé^vo(S<be, riOTdpoúpIrvvM^e
42 078 87-711 tROO Oprava • irpavnéni »vortt hrontfsvocL na kominacti

pff: M24 Montáže vzduchotecitnrckýchttř
43 728 41-5112.RCC UonUižrnřižkrvétracrnat»«emía£nidoO,10m2

44 726 41-6113.R00 Montáž/n^y v^ací n9t«ven|í)ajnliio0.16 m2

MJ

m2

Množství
66,00000

CvMJ

21.60
Csna

1426,60
ks 6,00000 103.00 515,00
m2 66.00000 14.10 930.60

1309.M
m? to.ooooo 95,30 963.00
f 2.000CO 223.00 446.C0

10 02d.£Q
kus 1,00000 6945,00 ♦ • ♦ j • •

6 945,00
ks
kus

60,00000

6,00000
45,M
64,10

2700.C0

364,60

1431,00
kus 1,00000 217,00 217.00
kus 4,00000 303.50 1 214,00

Zpracováno programem RTS Slavtíel*


